江苏苏州农村商业银行股份有限公司 关于部分董事、高级管理人员及其他管理人员 自愿增持公司股份完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●增持股份计划的基本情况:

江苏苏州农村商业银行股份有限公司(以下简称"公司")9名董事、 高级管理人员及其他管理人员(以下简称"增持主体")计划自 2021 年 2 月19日起6个月内以自有资金通过上海证券交易所交易系统集中竞价交 易方式增持不少于 460 万元人民币公司 A 股股份, 拟增持公司股份价格不 设区间。具体内容详见披露于上海证券交易所网站的《苏农银行关于部分 董事、高级管理人员及其他管理人员自愿增持公司股份计划的公告》(公 告编号: 2021-011)。

●增持股份计划的完成情况:

截至 2021 年 6 月 30 日,增持主体通过上海证券交易所交易系统以 集中竞价的方式累计增持公司股份 1,022,800 股,累计增持金额 468.83 万元,占本次增持股份计划金额下限的101.92%,本次增持计划实施完毕。

2021年6月30日,公司收到增持主体《关于增持公司股份完成的告 知函》。现将有关情况公告如下:

一、增持主体的基本情况

- 1、增持主体情况: 1)公司现任董事、高级管理人员:总行副行长徐卫忠先生、总行副行长邱萍女士、执行董事(董事会秘书)陆颖栋女士; 2)其他管理人员:零售金融总部总监傅巍群先生、金融市场总部总监王亮先生、分行行长王寰先生、分行副行长沈建忠先生、苏州地区业务负责人姚怀来先生、苏州以外地区业务负责人袁秀娟女士。
- 2、增持主体持有股份情况:本次增持计划实施前,增持主体合计持有公司股份 108.77 万股,占公司总股本的 0.0603%;本次增持计划实施完成后,增持主体合计持有公司股份 211.05 万股,占公司总股本的 0.1171%。

二、增持计划的主要内容

本次增持计划具体内容详见公司于 2021 年 2 月 19 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《苏农银行关于部分董事、高级管理人员及其他管理人员自愿增持公司股份计划的公告》(公告编号: 2021-011)。

本次增持计划实施进展情况详见公司于 2021 年 5 月 8 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《苏农银行关于部分董事、高级管理人员及其他管理人员自愿增持公司股份进展的公告》(公告编号: 2021-025)。

三、增持计划的完成情况

2021年2月19日至2021年6月30日,增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价的方式累计增持公司股份1,022,800股,累计增持金额468.83万元,占本次增持股份计划金额下限的101.92%。具体情况如下:

单位:股、万元

序号	姓名	增持前 股份数量	增持股份 数量	增持金额	增持后股 份数量	持股 比例
1	徐卫忠	0	222,000	100.58	222,000	0.0123%
2	邱萍	177,285	110,900	50.02	288,185	0.0160%
3	陆颖栋	0	132,200	60.81	132,200	0.0073%
4	傅巍群	0	124,800	60.04	124,800	0.0069%
5	王亮	0	135,800	61.07	135,800	0.0075%
6	王寰	145,693	66,100	30.00	211,793	0.0117%
7	沈建忠	320,320	48,000	21.22	368,320	0.0204%
8	姚怀来	320,320	115,000	52.32	435,320	0.0241%
9	袁秀娟	124,102	68,000	32.77	192,102	0.0107%
合计		1,087,720	1,022,800	468.83	2,110,520	0.1171%

本次增持计划实施完成后,截至 2021 年 6 月 30 日增持主体合计持有公司股份 211.05 万股,占公司总股本的 0.1171%。

四、其他事项说明

- 1、本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
 - 2、增持主体自愿承诺将上述所持股票自买入之日起锁定三年。

特此公告。

江苏苏州农村商业银行股份有限公司董事会 2021年7月1日